平素はトミカ商品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
2020年4⽉18⽇(⼟)に発売を予定しておりました

「No.25 ⽇⽴建機 ローディングショベル EX8000-7」
「34 ⽇産 スカイライン GT-R(KPGC10)」

「アースグランナー GG03 ガオグランナーチータ」
「アースグランナー ヒーローチェンジギア アースブレス」

「アースグランナー トリプルチェンジギア アースハンドル」
「アースグランナー アースブレス＆アースハンドル シフトチェンジDXセット」

「アースグランナー アースグランナーソフビシリーズ01 グランナーR」
「アースグランナー アースグランナーソフビシリーズ02 グランナーK」

につきまして、諸般の事情により
発売を延期とさせていただくことになりました。

発売をお待ちいただいておりましたお客様には
ご迷惑をおかけいたしますことを謹んでお詫び申し上げます。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

2020年4⽉7⽇
お客様各位

株式会社タカラトミー

発売延期のお詫びとお知らせ

１．対象商品・発売⽇（トミカシリーズ・トミカプレミアム）
■商品名︓No.25 ⽇⽴建機 ローディングショベル EX8000-7
■希望⼩売価格︓450円（税抜）
■JANコード︓4904810 158264 （箱）

4904810 158318 （ブリスター）

■商品名︓34 ⽇産 スカイライン GT-R(KPGC10)
■希望⼩売価格︓800円（税抜）
■JANコード︓4904810 149392

4904810 158349 （トミカプレミアム発売記念仕様）

変更前発売⽇︓2020年4⽉18⽇(⼟)

→ 変更後発売⽇︓2020年4⽉25⽇(⼟)

２．対象商品・発売⽇（トミカ絆合体 アースグランナー）
■商品名︓アースグランナー GG03 ガオグランナーチータ
■希望⼩売価格︓3,000円（税抜）
■JANコード︓4904810 135210

■商品名︓アースグランナー ヒーローチェンジギア アースブレス
■希望⼩売価格︓4,980円（税抜）
■JANコード︓4904810 135494

■商品名︓アースグランナー トリプルチェンジギア アースハンドル
■希望⼩売価格︓3,980円（税抜）
■JANコード︓4904810 135524

■商品名︓アースグランナー アースブレス＆アースハンドル
シフトチェンジDXセット

■希望⼩売価格︓8,500円（税抜）
■JANコード︓4904810 135517

■商品名︓アースグランナー アースグランナーソフビシリーズ01 グランナーR
■希望⼩売価格︓1,200円（税抜）
■JANコード︓4904810 144298

■商品名︓アースグランナー アースグランナーソフビシリーズ02 グランナーK
■希望⼩売価格︓1,200円（税抜）
■JANコード︓4904810 144281

【この件に関するお問い合わせ先】
■問合せ窓⼝︓株式会社タカラトミーグループお客様相談室
■ナビダイヤル︓0570-041031
■電話受付時間︓10〜17時 ⽉曜⽇〜⾦曜⽇（⼟⽇・祝⽇を除く）
お客様からご提供いただく個⼈情報は、本件に関するご意⾒、お問い合わせ内容の確認・回答、交換品の

発送に必要な範囲内で使⽤させて頂きます。個⼈情報の具体的な取扱い規約につきましては、以下のウェブ
サイトをご覧ください。（www.takaratomy.co.jp/privacypolicy/index.html)

以上

変更前発売⽇︓2020年4⽉18⽇(⼟)

→ 変更後発売⽇︓2020年5⽉16⽇(⼟)

変更前発売⽇︓2020年4⽉18⽇(⼟)

→ 変更後発売⽇︓2020年5⽉30⽇(⼟)

http://www.takaratomy.co.jp/privacypolicy/index.html